

Newspaper – Business Standard (All Edition)
Dated – July 30, 2016



SITI CABLE NETWORK LIMITED

Regd. Office: 4th Floor, Madhu Industrial Estate, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400013

Tel: +91-22 – 43605555 E-mail : csandlegal@siticable.com

CIN: L64200MH2006PLC160733 Website: www.siticable.com

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Rules made thereunder, the approval of the members was sought by means of Postal Ballot Process. The Company has provided the facility of E- voting through E-voting platform of National Securities Depository Limited (NSDL) to the members, to enable them to cast their votes electronically in addition to voting through Physical Postal Ballot Forms, on the Special Resolutions proposed in the Postal Ballot Notice dated May 25, 2016.

The Company had appointed Amit Agrawal & Associates, Company Secretary in Practice, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer had carried out the scrutiny of all Postal Ballot Forms and Electronic votes received upto 5:00 PM on July 27, 2016 and submitted his report to the Company on July 29, 2016.

Based on the Scrutinizers Report dated July 29, 2016, the Results of the Postal Ballot were declared at Corporate Office of the Company on Friday, July 29, 2016 as follows:-

Brief Particulars of the Special Resolution	No. of Votes Polled	Vote Cast (FOR)		Vote Cast (AGAINST)	
		Number of Shares	% of Voting	Number of Shares	% of Voting
Change of the name of the Company from "Siti Cable Network Limited" to Siti Networks Limited"	631,089,188	631,086,586	99.9996%	2,602	0.0004%

Accordingly, the above Special Resolution has been passed by the shareholders of the Company with overwhelming majority. The Result of Postal Ballot has been posted on the website of the Company www.siticable.com along with Scrutinizer's report.

Place : Noida

Date : July 29, 2016

For Siti Cable Network Limited

Suresh Kumar
Company Secretary



सिटी केबल नेटवर्क लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ४ था मजला, मधू इंडस्ट्रियल इस्टेट, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०० ०१३.

दूर. : + ९१ - २२- ४३६०५५५५, ई-मेल : csandlegal@siticable.com

सीआयएन : L64200MH2006PLC160733 वेबसाइट : www.siticable.com

कंपन्या कायदा, २०१३ (कायदा) च्या अनुच्छेद ११० सहवाचन त्याअंतर्गत संस्थापित नियमानुसार, टपाली मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून सभासदांची मान्यता प्राप्त करण्यात आली होती. टपाली मतदान सूचना दि. २५ मे, २०१६ मधील प्रस्तावित विशेष ठरावावर सभासदांना आपले मत देता येण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)च्या माध्यमातून इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातून ई-मतदानाची तसेच प्रत्यक्ष टपाल मतदान प्रपत्रांच्या माध्यमातून मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिली होती.

टपाली मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष व पारदर्शक पद्धतीने आयोजित करण्यासाठी कंपनीने अमित अग्रवाल अॅन्ड असोसिएट्स, कार्यरत कंपनी सचिव यांची परीनिरीक्षक म्हणून नेमणूक केली आहे. परीनिरीक्षकांनी दि. २७ जुलै, २०१६ रोजी सायं. ५.०० पर्यंत प्राप्त सर्व टपाली मतदान प्रपत्रे तसेच इलेक्ट्रॉनिक मतांची पडताळणी केली असून आपला अहवाल दि. २९ जुलै, २०१६ रोजी कंपनीकडे सादर केला आहे.

परीनिरीक्षकांचा अहवाल दि. २९ जुलै, २०१६ च्या आधारावर टपाली मतदानाचा निकाल कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात शुक्रवार, दि. २९ जुलै, २०१६ रोजी खालीलप्रमाणे घोषित करण्यात आला :

विशेष ठरावाचे संक्षिप्त विवरण	दिलेल्या मतांची संख्या	(समर्थनार्थ) दिलेली मते		(विरोधात) दिलेली मते	
		शेअर्सची संख्या	मतांची %	शेअर्सची संख्या	मतांची %
कंपनीचे नाव सिटी केबल नेटवर्क लिमिटेडवरून सिटी नेटवर्क्स लिमिटेड असे परिवर्तित करणे	६३१,०८९,१८८	६३१,०८६,५८६	९९.९९९६%	२,६०२	०.०००४%

त्यानुसार, वरील विशेष ठराव कंपनीच्या भागधारकांद्वारे निर्विवाद बहुमताने मंजूर करण्यात आला आहे.

टपाली मतदानाचा निकाल परीनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत कंपनीची वेबसाइट www.siticable.com वर प्रदर्शित करण्यात आला आहे.

ठिकाण : नोएडा
दिनांक : २९ जुलै, २०१६

सिटी केबल नेटवर्क लिमिटेडकरिता
सुरेश कुमार
कंपनी सचिव